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Covidowy amok trwa w najlepsze. W czasie największego hitu
piłki  południowoamerykańskiej,  służby  sanitarne  postanowiły
wtargnąć,  aby  zatrzymać  piłkarzy  nieprzestrzegających
koronareżimu.  Mecze  Brazylii  z  Argentyną  to  piłkarskie
klasyki.  Kibice  liczyli  na  wielkie  widowisko,  tymczasem
dostali pokaz absurdu.

https://www.youtube.com/watch?v=Q-ErNjG3kic

Spotkanie przerwano po upływie zaledwie kilku minut. Nagle na
boisko  weszli  pracownicy  urzędu  sanitarnego  oraz  policja,
zarzucając czterem argentyńskim piłkarzom „covidowe kłamstwo”.
Chodziło  o  to,  że  w  protokole  meczowym  czterech  graczy
reprezentacji  Argentyny,  zataiło  ważne  informacje  dotyczące
COVID-19.

Według przepisów, które obecnie obowiązują w Brazylii, każdy,
kto w ciągu ostatnich 14 dni przebywał na terenie Wielkiej
Brytanii, a potem przyleciał do Brazylii, powinien najpierw
odbyć 14-dniową kwarantannę.

W kadrze Argentyny czterech zawodników występuje w rozgrywkach
angielskiej Premier League. To Emiliano Buendia i Emiliano
Martinez, grający w klubie Aston Villa, a także Giovanni Lo
Celso i Cristian Romero z Tottenhamu Hotspur.

Wymienieni gracze, mieli nie wskazać w formularzu covidowym,
że przebywali na terenie Wielkiej Brytanii. Skoro jednak grali
w meczach swoich drużyn klubowych, to musieli tam być.

Urzędnicy  z  policją  wtargnęli  więc  na  murawę  i  zabrali
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piłkarzy na kwarantannę. Piłkarze rywala na czele z największą
gwiazdą – Neymarem – próbowali wstawić się za wymienionymi
zawodnikami, ale bezskutecznie.

Argentyńczycy zeszli do szatni, a sędziowie spotkania oraz
członkowie  związku  piłkarskiego,  zaczęli  pertraktować  ze
służbami  sanitarnymi  w  sprawie  rozwiązania  zaistniałego
problemu.

Meczu już nie wznowiono, więc opcje są dwie: rozegranie go w
innym terminie lub przyznanie walkowera Brazylii.

Warto  dodać,  że  było  to  spotkanie  w  ramach  eliminacji  do
mistrzostw  świata  w  Katarze  w  2022  roku,  więc  ewentualna
strata punktów i trzech bramek z tego tytułu, może mieć w
końcowym  rozrachunku  poważne  konsekwencje  dla  reprezentacji
Argentyny.
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